Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Senior Open 50 Pisek 1,250 Km
CELKOVE VYSLEDKY .
Poz StC Jezdec Klub R1. R2. Celkem bodu
1 3 VIT BROMOVSKY VITORACING/ROZTOKY 25 25 50
2 23 TOMAS ZDARIL TOM RACING/HLUSOVICE 20 20 40
3 32 PETRBICAN VITO RACING 16 16 32
4 83  KATERINA PALKOVA HORMANN TUNING 13 13 26
5 47  PETRTRSEK MOTOBIKES RACING TEAM 1 1 22
6 33 PETR DI LENARDO 10 8 18
7 89 TOMAS CYRUS PRAHA 0 10 10
8 91  EVZEN KUDR PRAHA - 9 9
DNS 6  DITADANHELKOVA PRAHA 0 - 0
Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK Orbits
Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA www.mylaps.com
Cislo podniku ACR 210/301 Licence: Autoklub

VytiSténo: 4.6.2017 14:23:16



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle kol

Senior Open 50
Zavod 1
Zavod - start v 11:02:42

Pisek 1,250 Km

4.6.201710:50. . . .

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif N.€as Body
1 3 VIT BROMOVSKY VITORACING/ROZTOKY SENIOR OPEN 13 14:24.928 1:05.263 25
2 23 TOMAS ZDARIL TOM RACING/HLUSOVICE SENIOR OPEN 13 14:30.959 6.031  1:05.128 20
3 32 PETR BICAN VITO RACING SENIOR OPEN 13 14:58.955 34.027  1:07.836 16
4 83 KATERINA PALKOVA HORMANN TUNING SENIOR OPEN 13 15:17.670 52.742  1:08.583 13
5 47 PETR TRSEK MOTOBIKES RACING TEAM SENIOR OPEN 12 15:07.313 1Kolo  1:08.322 11
6 33 PETR DI LENARDO SENIOR OPEN 11 14:26.808 2 Kol 1:11.115 10
Neklasifikovani (75% = 10 Kol)
89 TOMAS CYRUS PRAHA SENIOR OPEN 4 5:00.426 9Kol  1:11.209 0
NS 6 DITA DANHELKOVA PRAHA SENIOR OPEN DNS 0
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
6.031 67,636 1:05.128 69,095 23 - TOMAS ZDARIL

Hlavni asomé&fi¢ & vyhodnoceni: Frantisek BOCEK
Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
Vytisténo: 4.6.2017 11:37:31
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www.mylaps.com
Licence: Autoklub




Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Tabulka prujezda |

Senior Open 50
Zavod 1
Zavod - start v 11:02:42

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 10:50.

-
Il
o B

Jezdci(ln) Kol

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
TOMAS ZDARIL (23) 1 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
VIT BROMOVSKY (3) 2 3 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
PETR BICAN (32) 3 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
PETR TRSEK (47) 4 47 47 83 83 83 83 47 83 83 83 83 83 83
KATERINA PALKOVA (83) 5 83 83 47 47 47 47 83 47 47 47 A7 47
PETR DI LENARDO (33) 6 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
TOMAS CYRUS (89) 7 89 89 89 89

8

Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK

Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA

Cislo podniku ACR 210/301
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Senior Open 50

Zavod 1

Zavod - start v 11:02:42

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 10:50.

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni &as
5 1:10.307 +1.985 11:08:40.579
(3) VIT BROMOVSKY 6 1:08.637 +0.315 11:09:49.216
1 11:03:52.281 7 1:08.322 11:10:57.538
2 1:05.906 +0.643 11:04:58.187 8 1:40.243 +31.921 11:12:37.781
3 1:05.263 11:06:03.450 9 1:12.477 +4.155 11:13:50.258
4 1:06.226 +0.963 11:07:09.676 10 1:11.401 +3.079 11:15:01.659
5 1:07.072 +1.809 11:08:16.748 11 1:10.636 +2.314 11:16:12.295
6 1:07.380 +2.117 11:09:24.128 12 1:37.439 +29.117 11:17:49.734
7 1:05.685 +0.422 11:10:29.813
8 1:05.928 +0.665 11:11:35.741 (33) PETR DI LENARDO
9 1:05.976 +0.713 11:12:41.717 1 11:03:58.190
10 1:05.924 +0.661 11:13:47.641 2 1:11.222 +0.107 11:05:09.412
1 1:06.236 +0.973 11:14:53.877 3 1:11.745 +0.630 11:06:21.157
12 1:05.716 +0.453 11:15:59.593 4 1:11.118 11:07:32.272
13 1:07.756 +2.493 11:17:07.349 5 1:20.238 +9.123 11:08:52.510
6 1:25.190 +14.075 11:10:17.700
(23) TOMAS ZDARIL 7 1:23.137 +12.022 11:11:40.837
1 11:03:51.675 8 1:21.213 +10.098 11:13:02.050
2 1:06.581 +1.453 11:04:58.256 9 1:24.559 +13.444 11:14:26.609
3 1:12.325 +7.197 11:06:10.581 10 1:18.466 +7.351 11:15:45.075
4 1:06.863 +1.735 11:07:17.444 11 1:24.154 +13.039 11:17:09.229
5 1:06.446 +1.318 11:08:23.890 .
6 1:06.796 +1.668 11:09:30.686 (89) TOMAS CYRUS
7 1:06.054 +0.926 11:10:36.740 1 11:03:59.229
8 1:06.348 +1.220 11:11:43.088 2 1:11.531 +0.322 11:05:10.760
9 1:06.294 +1.166 11:12:49.382 3 1:11.209 11:06:21.969
10 1:05.619 +0.491 11:13:55.001 4 1:20.878 +9.669 11:07:42.847
1 1:05.128 11:15:00.129
12 1:07.183 +2.055 11:16:07.312
13 1:06.068 +0.940 11:17:13.380
(32) PETR BICAN
1 11:03:53.908
2 1:07.836 11:05:01.744
3 1:09.138 +1.302 11:06:10.882
4 1:07.939 +0.103 11:07:18.821
5 1:09.001 +1.165 11:08:27.822
6 1:08.294 +0.458 11:09:36.116
7 1:08.611 +0.775 11:10:44.727
8 1:09.374 +1.538 11:11:54.101
9 1:08.630 +0.794 11:13:02.731
10 1:08.251 +0.415 11:14:10.982
11 1:09.873 +2.037 11:15:20.855
12 1:09.209 +1.373 11:16:30.064
13 1:11.312 +3.476 11:17:41.376
(83) KATERINA PALKOVA
1 11:03:57.862
2 1:11.345 +2.762 11:05:09.207
3 1:11.071 +2.488 11:06:20.278
4 1:09.579 +0.996 11:07:29.857
5 1:09.329 +0.746 11:08:39.186
6 1:09.527 +0.944 11:09:48.713
7 1:08.920 +0.337 11:10:57.633
8 1:10.276 +1.693 11:12:07.909
9 1:08.583 11:13:16.492
10 1:09.770 +1.187 11:14:26.262
11 1:09.317 +0.734 11:15:35.579
12 1:12.173 +3.590 11:16:47.752
13 1:12.339 +3.756 11:18:00.091
(47) PETR TRSEK
1 11:03:57.671
2 1:11.002 +2.680 11:05:08.673
3 1:11.614 +3.292 11:06:20.287
4 1:09.985 +1.663 11:07:30.272
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Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle kol

Senior Open 50
Zavod 2
Zavod - start v 14:05:42

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 14:00
| H_u

-

_H

Poz StC Jezdec Klub Kol Celk.¢as Dif N.€as Body
1 3 VIT BROMOVSKY VITORACING/ROZTOKY 14 14:33.235 1:01.390 25
2 23 TOMAS ZDARIL TOM RACING/HLUSOVICE 14 14:39.647 6.412 1:02.154 20
3 32 PETR BICAN VITO RACING 14 14:53.068 19.833 1:02.919 16
4 83 KATERINA PALKOVA HORMANN TUNING 14 15:19.366 46.131 1:04.592 13
5 47 PETR TRSEK MOTOBIKES RACING TEAM 14 15:26.415 53.180 1:05.296 11
6 89 TOMAS CYRUS PRAHA 13 14:43.711 1 Kolo 1:05.319 10
7 91 EVZEN KUDR PRAHA 13 15:16.067 1 Kolo 1:08.417 9
8 33 PETR DI LENARDO 12 14:52.902 2 Kol 1:12.031 8
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
6.412 72,146 1:01.390 73,302 3 - VIT BROMOVSKY

Hlavni asomé&fi¢ & vyhodnoceni: Frantisek BOCEK
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Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Tabulka prujezda |

Senior Open 50
Zavod 2
Zavod - start v 14:05:42

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 14:00.

-
Il
o B

Jezdci(ln) Kol

VIT BROMOVSKY (3)

TOMAS ZDARIL (23)

PETR BICAN (32)

TOMAS CYRUS (89)

PETR TRSEK (47)

KATERINA PALKOVA (83)

EVZEN KUDR (91)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
2 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
3 38 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
4 89 89 47 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83
5 47 47 89 47 47 47 A7 A7 A7 A7 A7 A7 47 47
6 83 83 83 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89
7 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 091
8 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

PETR DI LENARDO (33)
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Senior Open 50
Zéavod 2

Zavod - start v 14:05:42

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 14:00.

_H

Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
1 14:06:53.056
(3) VIT BROMOVSKY 2 1:05.296 14:07:58.352
1 14:06:47.893 3 1:05.809 +0.513 14:09:04.161
2 1:01.761 +0.371 14:07:49.654 4 1:06.366 +1.070 14:10:10.527
3 1:02.785 +1.395 14:08:52.439 5 1:05.769 +0.473 14:11:16.296
4 1:01.730 +0.340 14:09:54.169 6 1:06.150 +0.854 14:12:22.446
5 1:01.638 +0.248 14:10:55.807 7 1:05.640 +0.344 14:13:28.086
6 1:01.960 +0.570 14:11:57.767 8 1:05.715 +0.419 14:14:33.801
7 1:01.390 14:12:59.157 9 1:05.745 +0.449 14:15:39.546
8 1:01.709 +0.319 14:14:00.866 10 1:05.459 +0.163 14:16:45.005
9 1:01.777 +0.387 14:15:02.643 11 1:05.864 +0.568 14:17:50.869
10 1:02.245 +0.855 14:16:04.888 12 1:05.566 +0.270 14:18:56.435
1 1:01.904 +0.514 14:17:06.792 13 1:06.084 +0.788 14:20:02.519
12 1:02.104 +0.714 14:18:08.896 14 1:06.056 +0.760 14:21:08.575
13 1:02.323 +0.933 14:19:11.219 N
14 1:04.176 +2.786 14:20:15.395 (89) TOMAS CYRUS
1 14:06:52.186
(23) TOMAS ZDARIL 2 1:05.781 +0.462 14:07:57.967
1 14:06:48.140 3 1:06.282 +0.963 14:09:04.249
2 1:02.668 +0.514 14:07:50.808 4 1:06.560 +1.241 14:10:10.809
3 1:02.267 +0.113 14:08:53.075 5 1:05.734 +0.415 14:11:16.543
4 1:02.530 +0.376 14:09:55.605 6 1:06.071 +0.752 14:12:22.614
5 1:02.154 14:10:57.759 7 1:05.607 +0.288 14:13:28.221
6 1:02.383 +0.229 14:12:00.142 8 1:05.720 +0.401 14:14:33.941
7 1:02.539 +0.385 14:13:02.681 9 1:05.858 +0.539 14:15:39.799
8 1:02.317 +0.163 14:14:04.998 10 1:05.319 14:16:45.118
9 1:02.339 +0.185 14:15:07.337 11 1:05.891 +0.572 14:17:51.009
10 1:02.685 +0.531 14:16:10.022 12 1:05.673 +0.354 14:18:56.682
1 1:03.241 +1.087 14:17:13.263 13 1:29.189 +23.870 14:20:25.871
12 1:02.453 +0.299 14:18:15.716 3
13 1:02.761 +0.607 14:19:18.477 (91) EVZEN KUDR
14 1:03.330 +1.176 14:20:21.807 1 14:06:54.542
2 1:11.112 +2.695 14:08:05.654
(32) PETR BICAN 3 1:09.578 +1.161 14:09:15.232
1 14:06:49.916 4 1:09.373 +0.956 14:10:24.605
2 1:03.291 +0.372 14:07:53.207 5 1:08.870 +0.453 14:11:33.475
3 1:03.702 +0.783 14:08:56.909 6 1:09.020 +0.603 14:12:42.495
4 1:02.996 +0.077 14:09:59.905 7 1:08.472 +0.055 14:13:50.967
5 1:04.308 +1.389 14:11:04.213 8 1:09.154 +0.737 14:15:00.121
6 1:03.857 +0.938 14:12:08.070 9 1:09.578 +1.161 14:16:09.699
7 1:04.558 +1.639 14:13:12.628 10 1:09.493 +1.076 14:17:19.192
8 1:03.708 +0.789 14:14:16.336 1 1:08.417 14:18:27.609
9 1:02.960 +0.041 14:15:19.296 12 1:10.439 +2.022 14:19:38.048
10 1:03.628 +0.709 14:16:22.924 13 1:10.179 +1.762 14:20:48.227
1 1:03.481 +0.562 14:17:26.405
12 1:02.939 +0.020 14:18:29.344 (33) PETR DI LENARDO
13 1:02.965 +0.046 14:19:32.309 1 14:07:03.057
14 1:02.919 14:20:35.228 2 1:13.480 +1.449 14:08:16.537
3 1:13.115 +1.084 14:09:29.652
(83) KATERINA PALKOVA 4 1:12.305 +0.274 14:10:41.957
1 14:06:53.557 5 1:13.087 +1.056 14:11:55.044
2 1:05.423 +0.831 14:07:58.980 6 1:13.223 +1.192 14:13:08.267
3 1:05.674 +1.082 14:09:04.654 7 1:16.403 +4.372 14:14:24.670
4 1:05.686 +1.094 14:10:10.340 8 1:17.469 +5.438 14:15:42.139
5 1:05.092 +0.500 14:11:15.432 9 1:12.031 14:16:54.170
6 1:04.984 +0.392 14:12:20.416 10 1:12.945 +0.914 14:18:07.115
7 1:05.204 +0.612 14:13:25.620 1 1:14.481 +2.450 14:19:21.596
8 1:04.911 +0.319 14:14:30.531 12 1:13.466 +1.435 14:20:35.062
9 1:04.858 +0.266 14:15:35.389
10 1:05.252 +0.660 14:16:40.641
1 1:05.019 +0.427 14:17:45.660
12 1:05.102 +0.510 14:18:50.762
13 1:04.592 14:19:55.354
14 1:06.172 +1.580 14:21:01.526
(47) PETR TRSEK
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle nejlepSiho €asu kola

Senior Open 50

Warm up

Trénink - start v 9:17:03

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 09:15.

-
Il
o B

Poz StC Pfijmenni Jméno Klub Kol \% N.€as Dif Km/h

1 23 ZDARIL TOMAS TOM RACING/HLUSOVICE 5 5 1:06.123 68,055

2 3 BROMOVSKY VIiT VITORACING/ROZTOKY 3 3 1:07.042 0.919 67,122

3 32 BICAN PETR VITO RACING 4 3 1:08.681 2.558 65,520

4 47 TRSEK PETR MOTOBIKES RACING TEAM 4 4 1:09.610 3.487 64,646

5 33 DI LENARDO PETR 4 2 1:16.076 9.953 59,151

6 83 PALKOVA KATERINA HORMANN TUNING 4 2 1:17.128 11.005 58,345
Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK Orbits

Reditel zavodu: Dr. Vaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA
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VytiSténo: 4.6.2017 9:31:30
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Senior Open 50
Warm up

Trénink - start v 9:17:03

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 09:15.

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
(23) TOMAS ZDARIL
1 1:12.864 +6.741 9:23:25.668
2 1:09.695 +3.572 9:24:35.363
3 1:08.157 +2.034 9:25:43.520
4 1:06.160 +0.037 9:26:49.680
5 1:06.123 9:27:55.803
(3) VIiT BROMOVSKY
1 1:16.593 +9.551 9:18:26.146
2 1:08.292 +1.250 9:19:34.438
3 1:07.042 9:20:41.480
(32) PETR BICAN
1 1:12.093 +3.412 9:19:21.439
2 1:09.586 +0.905 9:20:31.025
3 1:08.681 9:21:39.706
4 1:57.948 +49.267 9:23:37.654
(47) PETR TRSEK
1 1:14.969 +5.359 9:18:26.160
2 1:12.048 +2.438 9:19:38.208
3 1:10.172 +0.562 9:20:48.380
4 1:09.610 9:21:57.990
(33) PETR DI LENARDO
1 1:35.653 +19.577 9:18:43.575
2 1:16.076 9:19:59.651
3 2:46.612 +1:30.536 9:22:46.263
4 1:24.061 +7.985 9:24:10.324
(83) KATERINA PALKOVA
1 1:26.261 +9.133 9:18:41.203
2 1:17.128 9:19:58.331
3 2:00.437 +43.309 9:21:58.768
4 1:18.106 +0.978 9:23:16.874
Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK Orbits
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